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  Gazze, Filistinin küçük bir bölümü, müslümanların sıkıştırıldığı dar bir bölge. Zaten bütün
dünyada gerçek müslümanlar, idareleri altında oldukları ülkelerde sıkıştırılmış amborgo altında
sanki esir gibi eli kolu bağlı olayları seyirci gibi izilemekte...  Aslında gazze müslümanları bizden
daha hür ve hakkı savunmakta daha serbest ve isteyerek şehadete koşabiliyor. Düşma na zarar
verip mücadele ediyor, destanlar yazarak dünyaya haykırıyor.... Ey gafiller topluluğu! Uyanın,
kendinize gelin, esaretten kurtulmanı  yolu iman ve cihattır, Allaha itaattir, Allah yolunda varlığını
feda etmektir.   

  

  Bu feryadı kim duyacak! Kulaklar ve kalbler dünya sevgisi ve şehvet arzusu ile tıkanmış,
madde peşinde koşarak nefesleri tüketen insanlık, yorulmuş nefes nefese dermansız kalmış,
elini sallayıp zulme hayır diyecek takati bile kalmamış...  

  

  İş yine islam gençliğine, samimi müslümanlara kaldı, davayı savunacak yaşa yıp yaşatacak
yine samimi müslümanlardır, gerçek dava insanıdır, Rabbisine söz veren hakiki mü'minlerdir.   

  

  &quot;Haksızlık karşısında susan dilsiz şeytandır&quot;  hadisi şerifine göre mutlaka
zulme mani olmak veya mani olamazsak ta kesinlikle ret etmeliyiz.  

  

  Rahmetli şehid hocamız Hızır Efendi r.a. bir gün şöyle demiştir: Şu yahudiler o kadar çok
zulmedecekler ki, artık bütün dünya onlardan nefret edecek hatta taşlar ve ağaçlar konuşarak e
y müslüman gel arkamda saklanmış yahudi var onu öldür,
diyecektir. Zaten bu ifadeler de hadisi şerifin beyan ettiği büyük savaştan haber vermektedir. O
savaşta müslümanlar bütün yahudileri öldürecekler, hatta taş ve ağaçlar arkasına saklanan
yahudileri taşlar ve ağaçlar haber verecektir.   

  

  O müjdeli güne kavuşmak arzusuyla, Gazzeli kardeşlerimi için Rabbimizden acilen yardım
göndermesini, imanlı kullarını lanetli yahudiler karşısında galib ederek ümmeti Muhammedi
s.a.v. mesrur etmesini  niyaz ediyoruz.   

  

  Ya Rabbi! Habibin s.a.v ve dostların hürmetine, yadımınla mülsümanları galib eyle, kafirlerin
ve destekçilerinin yüzlerini yere sürt, kibirlerini kır, güçlerini ellerinden al, hakir ve zelil halde
onları mahveyle, evlerini yuvalarını dağıt, birliklerini paramparça eyle, islamın nurunu bütün
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dünyaya hakim eyle ve bizlere de göster.... Âmîn!!!  
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